
 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 20.06.2019 № 1956-п 

Об отмене постановления Брянской городской 

администрации от 01.02.2019 №243-п 

 «О приостановлении действия постановления 

Брянской городской администрации от 29.11.2018 

№3665-п «О приостановлении действия паспорта 

временного объекта от 04.08.2014 №Б-0049/14, 

выданного Зубенко И.Е. (адресный ориентир: 

Бежицкий р-н, пересечение ул. Ульянова, о/д 122 и 

ул. Молодой Гвардии)»» 

 

На основании определения Арбитражного суда Брянской области       

от 04.06.2019 по делу №А09-13788/2018 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановление Брянской городской администрации           

от 01.02.2019 №243-п «О приостановлении действия постановления 

Брянской городской администрации от 29.11.2018 №3665-п                           

«О приостановлении действия паспорта временного объекта от 04.08.2014 

№Б-0049/14, выданного Зубенко И.Е. (адресный ориентир: Бежицкий р-н, 

пересечение ул. Ульянова, о/д 122 и ул. Молодой Гвардии)»». 

2. Управлению по строительству и развитию территории                       

города Брянска (Коньшаков М.В.) уведомить Зубенко И.Е.                                   

об отмене постановления Брянской городской администрации от 01.02.2019 

№243-п «О приостановлении действия постановления Брянской городской 

администрации от 29.11.2018 №3665-п «О приостановлении действия 



2 

 

паспорта временного объекта от 04.08.2014 №Б-0049/14, выданного 

Зубенко И.Е. (адресный ориентир: Бежицкий р-н, пересечение                         

ул. Ульянова, о/д 122 и ул. Молодой Гвардии)»». 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить             

на Бежицкую районную администрацию города Брянска (Кошарный С.Н.), 

заместителя Главы городской администрации Голубокого Н.И., отдел             

по организации торговли, общественного питания и бытовых услуг 

Брянской городской администрации (Канаева О.Н.). 

 

И.о. Главы администрации В.Н. Предеха 

 


